PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«_17_ »  ___октября___ 2019 г.

№  591

	Об определении гарантирующей организации в сфере централизованных систем водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в связи с проведенной реорганизацией и созданием ГУП  «Белоблводоканал»            п о с т а н о в л я ю:
1. Определить ГУП «Белоблводоканал»  гарантирующей организацией            в сфере централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения на территории Грайворонского городского округа.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                      и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                                  на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3. Считать утратившим силу постановление администрации Грайворонского городского округа от 28.12.2018 года  № 13 «Об определении гарантирующей организации в сфере централизованных систем водоснабжения и водоотведения».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа - начальника управления                              по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК  Р.Г. Твердуна.

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев